
TERVETULOA  RATSASTUSMATKALLE AKÁC-TANYALLE! 
 
Aikaero          Unkarin aika on yhden tunnin Suomen aikaa jäljessä. 
 
Erikoisruokavaliot Muistathan ilmoittaa mahdollisesta erikoisruokavaliostasi viimeistään 

viikkoa ennen saapumistasi: info@akactanya.hu 
 
Hätätilanteet Mahdollisissa hätätilanteissa auttaa tilan henkilökunta, jonka puoleen voi 

aina kääntyä. 
 
 
Matkavakuutus Matkustajavakuutus on pakollinen ratsastusmatkalla.  

Ratsastusmatkalle osallistuvia ei ole matkanjärjestäjän toimesta vakuutettu. 
Varmista etukäteen, että matkavakuutuksesi kattaa ratsastuksen aikana 
syntyneet vahingot.  

 Matkavakuutuksen lisäksi eurooppalainen sairaanhoitokortti on 
pakollinen ratsastajille. Lisätiedot esim. www.kela.fi Kortti on maksuton.  

 

*eurooppalaisen sairaanhoitokortin haltija saa toisessa EU-
maassa oleskellessaan lääketieteellisistä syistä välttämättömän 
sairaanhoidon. Jokainen maa antaa sairaanhoitoa oman 
lainsäädäntönsä ja järjestelmänsä mukaisesti. Matkailija saa 
vastaavat sairaanhoitopalvelut samoin omavastuu-
kustannuksin kuin kyseisen maan omat kansalaiset. 
Sairaanhoitokortilla ei kuitenkaan saa korvausta sairastumisen 
tai onnettomuuden takia poikkeuksellisesta kuljetuksesta 
Pohjoismaiden ulkopuolelta Suomeen. Tämän vuoksi 
matkalla tulee olla mukana nämä kustannukset kattava 
yksityinen matkavakuutus. 

      
Matkavaluutta Unkarin rahayksikkö on forintti. 1 euro  on n. 300 forinttia. Unkarin 

forintteja voi vaihtaa jo Suomessa. FOREX (Helsinki, Espoo, Tampere, Turku) 
vaihtaa valuuttaa ilman vaihtokuluja ja ostaa jäljelle jäänyttä valuuttaa 
kuluitta Forex-kuittia vastaan, mutta Suomessa on yleensä huomattavasti 
huonompi kurssi, kuin Unkarissa. Akác-tanyalla on mahdollisuus vaihtaa 
pienempiä summia, ja maksuvälineeksi käy eurokin. Budapestissa  
tunnetuimmat luottokortit hyväksytään yleisesti ravintoloissa ja liikkeissä, 
samoin kaupungissa voi luottokorteilla myös nostaa rahaa automaateista ja 
pankeista. 

 Luottokorttien katoamisilmoitukset: 
Visa tai Eurocard: katoamisilmoituksen voi tehdä joko 
lähimpään VISA-tunnuksella varustettuun pankkiin tai 
Luottokunnan ja Eurocardin ympäri vuorokauden 
päivystävään numeroon +358  800 124 00. 
American Express: ympäri vuorokauden päivystävä numero 
on +358 800 114 646 
Diner’s Club: +358 800 955 55 (palvelu suomeksi arkisin klo 
08.00-20.00 (muina aikoina ruotsiksi tai englanniksi). 

Matkustusasiakirja Matkalla tulee olla mukana voimassaoleva passi tai henkilötodistus. 
 Lisätietoja tarvittaessa Unkarin edustustosta puh. (09) 484 144. 
 
 
 



Ratsastus    
Rarsastuksesta kaatso lisää: Ilmoittautuminen ratsastusmatkalle tiedostosta. 
Ratsastusretket tehdään suomea puhuvan tai suomea ymmärtävän  ohjaajan 
johdolla;      tarvittaessa pienemmissä ryhmissä ratsastajien tason mukaan. 
Lopullinen viikko-ohjelma ratsastus- ja retkipäivineen tarkentuu aina 
 perillä kohteessa ja saattaa viikoittain vaihdella mm. ratsastajien toiveet ja 
sääolosuhteet ym.         huomioiden. Ratsastusta on kesäsesongin aikana, eli 
1.4- 31. 10 on n. 1x3 tai 2x 1,5-2 tuntia päivässä, talvisesonkina, 1.11- 28.2 
on n. 2 tuntia päivässä. Ratsastuksen vetäjillä on oikeus muuttaa retkien 
pituus ja sisältö mikäli tilanne, ratsastuksen turvallisuus tai muu näin vaatii. 
Jokainen ratsastaja osallistuu ratsastusretkille omalla vastuullaan.   

 Jokainen ratsastaja huolehtii käytössään olevasta hevosesta itse; tarvittaessa 
ohjaajilta saa apua ja neuvoja. Hevostallit sijaitsevat noin 8 km päässä 
majoituspaikasta. Talleille on yhteiskuljetus aamulla ja paluu illalla 
ratsastusretkien jälkeen. 

 

Ratsastajia koskevat rajoitukset:  
Ratsastusmatkalle voidaan ottaa yli 110 kg painavia asiakkaita rajoitetusti.  
Alle 18-vuotiailta vaaditaan vanhempien kirjallinen suostumus matkalle 
osallistumiseen. Alle 12-vuotiaalla tulee olla huoltaja tai muu vastuuhenkilö 
ratsastuksen aikana ja hänen tulee ratsastaa samassa tasoryhmässä. Ennen 
maastoon lähtöä ratsastustaito testataan vetäjien toimesta suullisesti. 

 
Rokotukset Kaikilla matkoilla on hyvä olla voimassaoleva jäykkäkouristus-, kurkku-

mätä- ja poliorokotus. Rokotuksista saa tarvittaessa tietoa 
terveyskeskuksista tai internetistä osoitteessa: 
http://www.ktl.fi/portal/suomi/esittely 

 (kohta: Matkailijan terveysopas)   
    
Retket Viikon aikana järjestetään lisämaksullisia retkiä vuodenajan mukaan. Näille 

retkille ilmoittaudutaan paikan päällä. Retkien hinnat,  katso: Palvelulista 
     

   
Soittaminen Suomeen Valitaan ulkomaan liikenteen tunnusnro esim. 00 tai +, Suomen maan 

numero 358, suuntanumero ilman ensimmäistä 0:aa ja lopuksi 
osoitepuhelimen nro (esim. Helsinkiin nroon 123 456 soitettaessa: 00-358-
9-123 456 

 
Matkapuhelimet: Suomalaiseen matka-puhelimeen soitettaessa toimitaan samoin kuin 

muutenkin Suomeen soitettaessa (ks. edellä). Paikalliseen lankapuhelimeen 
soitettaessa vastaanottajan nron eteen lisätään kaupungin suuntanro ja 
paikalliseen matkapuhelimeen soitettaessa valitaan annettu nro sellaisenaan. 
Puhelimen kadotessa linjan voi sulkea soittamalla seuraaviin nroihin. 
Sonera: 00-358-800 170 00 
Elisa: 00-358-509 5050 
(Päivystys ympäri vuorokauden) 
 

Suomen           Kelenhegyi út 16/A,XI Budapest puh. +36-1-279 2500 tai päivystys 
suurlähetystö        +36-20-931 2244 (virka-ajan ulkopuolella). 
   
Varusteet Omat ratsastusvarusteet tulee olla mukana; varusteita ei voi vuokrata 

Akác-tanyalta. Ratsastuskypärä on pakollinen. 
 *mukaan kannattaa ottaa myös pieni vyölaukku tai pieni reppu, omat 

sisätossut, aurinkovoide, aurinkolasit, juomapullo, alkukeväästä ja 



loppusyksystä myös lämpimiä vaatteita, uimapuku ja oma pyyhe (kylpylässä 
käyntiä varten). 

 
Viikko-ohjelma        Muotoutuu paikan päällä mm. ryhmän tason ja sääolosuhteet huomioiden 
                    Aamiainen ja illallinen nautitaan Akác-tanyalla. Lounas nautitaan yleensä 
                     ratsastusretkien välillä luonnon helmassa tai tallin tuntumassa. 
                      
 
Virkistäytymistä Tilalla on mahdollista lisämaksusta ottaa mm. hierontaa, manikyyri ja 

pedikyyri. Ilmoittautumiset info@akctanya.hu osoitteen kautta tai paikan 
päällä tilan henkilökunnalle. Hinnat katso Palvelulista 

       
TULLIMÄÄRÄYKSIÄ (voimassa 1.5.2004 alkaen) 
VEROTON TUONTI TOISESTA EU-MAASTA 
 
Alkoholi- ja tupakkatuotteet: 
Matkustaja saa tuoda toisesta EU-maasta verollisina hankkimiaan alkoholijuomia ja tupakkatuotteita 
verovapaasti omaan käyttöönsä ilman määrällisiä rajoituksia. Verottoman tuonnin ehtona on, että 
matkustaja tuo tuotteet mukanaan, ja tuotteet tulevat matkustajan tai hänen perheensä 
henkilökohtaiseen käyttöön tai annetaan lahjaksi. 
200 savuketta (siirtymäaika päättyy 31.12.2008) Jos uusista jäsenvaltioista Suomeen saapuvalla 
matkustajalla on enemmän tupakkatuotteita, kuin niitä voi tuoda verotta, matkustajan on osoitettava, 
että hän on hankkinut ne niistä jäsenmaista, joita tupakan määrälliset rajoitukset eivät koske. 
Elintarvikkeet: 
EU-maasta matkustaja saa tuoda omaan käyttöönsä rajoituksetta lihaa ja lihatuotteita, kalaa ja muita 
kalastustuotteita, maitoa ja maitotaloustuotteita sekä munavalmisteita. 
 
 
Muuta Haluamme rakentaa  matkasta mahdollisimman hyvän loman. Siksi kaikki 

palaute, niin risut kuin ruusutkin, on meille erittäin tärkeää. Palaute tulee 
antaa matkan aikana henkilökunnalle. Kirjalliset palautteet matkan lopussa 
voi jättää vielä Akác-tanyan palautelaatikkoonkin. 
Jos matkajärjestelyt ovat selkeästi virheelliset, (esim. huoneesta puuttuu 
luvattu mukavuus tai jokin laite on rikki) teemme parhaamme 
virheiden/puutteiden korjaamiseksi. Havaitusta virheestä tulee heti  
ilmoittaa Akác-tanyan henkilökunnalle, jolloin on mahdollisuus hoitaa 
ongelma kuntoon.  
 

Päivitetty 27.3.2009  


